СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2013 г.
01-404
от ______________________ № _______

	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Тихвинского района от 26 сентября 2012 года №01-340 «Об утверждении прейскуранта цен на услуги муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Богатырь»»

	22, 1700, 2800 ДО

На основании пункта 6 части 1 статьи 20 Устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области совет депутатов Тихвинского района

РЕШИЛ:

1. Внести в прейскурант цен на услуги муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско- юношеская спортивная школа «Богатырь», утвержденный решением совета депутатов Тихвинского района от 26 сентября 2012 года №01-340 «Об утверждении прейскуранта цен на услуги муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Богатырь»» следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 2 после слов «при свободном посещении» дополнить словами «и при обучении плаванию»;

1.2. пункт 6 исключить.

2. Решение обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района http://tikhvin.org.

Глава муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области                                                               А.В.Лазаревич

Е.А.Дмитриева

77-881